公告编号: 2025-011

证券代码: 430296

证券简称: 平安力合

主办券商: 东莞证券

北京平安力合科技发展股份有限公司 关于未弥补亏损达实收股本总额三分之一的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、情况概述

截至 2024 年 12 月 31 日,北京平安力合科技发展股份有限公司(以下简称"公司")累计未分配利润金额-68,180,467.97元,公司累计亏损达实收股本总额 58,700,121.00元的三分之一,依据《公司法》和《公司章程》的相关规定,2025年 04 月 24 日,公司第四届董事会第二十二次会议和公司第四届监事会第八次会议已分别审议通过《关于未弥补亏损达实收股本总额三分之一的议案》,并提请召开 2024 年年度股东大会审议。

二、亏损原因

报告期内,公司实现营业收入 45,142,619.38 元,同比增加 10.31%;本期归属于挂牌公司的净利润-655,970.65元,比去年同期 減亏 87.49%。公司根据市场及经济状况,及时调整销售及产品结构,积极拓展市场,实现营收及毛利的双增长,实现大幅减亏,但受限于维系正常经营所需组织架构配置,营业收入相对不足,目前仍处于小

公告编号: 2025-011

额亏损状况。

三、改进措施

- 1、公司后续将持续提高公司市场竞争能力,加大市场开拓力度。促进业务良性发展,提升盈利能力和抗风险能力;加强内部控制管理,控制营业成本及费用支出,增加公司的盈利能力。
- 2、抓住物联网发展的机遇,加大 5.5G 智慧营业厅的布局投入。
- 3、积极拓宽公司的业务范围,努力寻找新的收入增长点。

四、备查文件目录

- (一)、《北京平安力合科技发展股份有限公司第四届董事会第二 十二次会议决议》
- (二)、《北京平安力合科技发展股份有限公司第四届监事会第八次会议决议》

特此公告!

北京平安力合科技发展股份有限公司

董事会

2025年4月25日